Les corps de filtres multi-cartouches de la série
GTCHB sont conçus pour les applications in-
dustrielles. Ils sont fabriqués en acier inoxydable
304 ou 316L et sont adaptés à des car-
touches avec connexions DOE, 222/embout plat
ou 222/ailettes dans les longueurs de 10, 20, 30 et
40 pouces.
Ces filtres sont conçus suivant la directives DESP
2014/68/UE et sont utilisable sous la catégorie 4§3.
Options
• Matière de joint possible sur demande :
— EPDM
— FEP FKM
— FKM
Caractéristiquess
•  Maintenance simple par ouverture/fermeture rapide
à clamp
•  Disponible en inox 304 ou 316L.
•  Support à 3 pieds soudés au corps
•  Joint de couvercle matière Nitril en standard
•  Compatibles avec des cartouches dotées de
connexions DOE, 222/plat ou 222/ailettes
•  Finition extérieure : peinture polyethylène
•  Pièces internes (ressort de compression et guide
cartouche ) en inox 316L
•  Pression maximum d'utilisation : 7 bar
•  Fluide : liquide groupe 2 (non dangereux)
•  Température maximum de d'utilisation : 100 °C
•  Code de conception ASME
Code de commande
Série GTCHB : Corps de filtre multi-cartouches pour liquides à collier de serrage
DS_GTCHB_D206B-FR
CLAUSE DE NON-RESPONSABILITÉ : Les données de filtration présentées sont représentatives des performances observées lors des essais contrôlés en laboratoire. Elles ne doivent pas être considé-
rées comme une garantie d’aptitude à l’emploi. Les performances spécifiques peuvent considérablement varier en fonction du type de contaminant, des propriétés des fluides, des débits et des conditions
environnementales. Il est recommandé aux utilisateurs de mener des essais de certification rigoureux afin de s’assurer que le produit se trouve dans un état de fonctionnement irréprochable.
Exemple de Codification  :
GTCHB5-3-2D-2-615GB  : Filtre à cartouches avec 5 cartouches longueur 30 pouces, Entrée/Sortie à bride DN50,  sortie opposée à l'entrée, en Inox 316L, pression max d'utilisation 7 bar, finition revêtu
peinture polyéthylène
GTCHB
Nombre de
cartouches
Longueur
Taille
entrée/sorie
Type
entrée/sortie
Sortie Materiau Niveau de pression Finition
3
1 = 10"
2 = 20"
3 = 30"
4 = 40"
1,5 = 1,5 "
B = BSPT femelle
4
5
7
2 = DN50/2 "
3 = DN80/3 "
12
22
3 = 30"
4 = 40"
3 = DN80
4 = DN100
D = Bride type 11 suivant EN1092-1
2 = DN50/2 "
2 = Opposée
à l'entrée
4 = 304 SS
6 = 316L SS
15 = 7 bar
PC = Revêtu
polyéthylène
2 = 20"
3 = 30"
4 = 40"
B = BSPT femelle
D = Bride type 11 suivant EN1092-1
Prise de
pression
aval
Filtr
Guide
cartouche
ation Gr
Prise de
pression
amont
oup SAS
Le Mas d'Auriac,
84100 Orange, France
Téléphone :
Téléphone : + 33 (0) 4 32 85 95 40
Fax : + 33 (0) 1 46 87 58 68
Assistance en ligne
Site Web :  www.globalfilter.com
Email:  globalfilter.eu@filtrationgroup.com